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Alkrivitetet e kontraktuesit 51 personl fzik ose jundilk apo ckspertéve né usha specifike te
sogazhuar nga udhéheqesi | projektit apo programit 0se ORIz parinere pérgjegjese per
keyenen e disa altiviteteve e projektit ne pérputhje me pérshkamin ¢ projektit aplikucs

DEKLARATE MBI AKTIVITETET E PERSHKRUARA TE
PROGRAMIT/PROJEKTIT

Kontraktordi i aktiviteteve:
Arlind Zeka

(Emei i plote / Emsi i kontrakiuesit)

konfirmon se ésheé i vetédijshém pée pérmbagten dhe aktivitetet e projekut/ programit
(Oftimi i shétbimeve pét personat me aftési t& kufizuuaea & ofruara nga Qendra ¢
Rehabilitimit t8 Bazuar né Komunitet / Handikos Gjakove) aé kuader té thirrjes dhe
pajtohet pér té mareé pjesé né zbatimin e skiviieteve té tilla nése projekn/programi

miratohet.
Financiet/ja / administrat
(emn i?kd%iim)
Vendi dhe
dat:  (Wmovg  27.00.2004 MLy Zewd 7

Emri, mbiemri énshlerimi i
kontraktorit, ose | personit @
autorizuar pér personat juridik



SXeuopass Cumculum \itas Ading Zeka

INFCRMATAT PERSONALE  ARLIND ZEKA

9 Kushtim Hosha nr 78, Gakové, S0000. Kosovo
|+ 30344116 464 +383 46875295

@ arlindzokaf@gmail.com,

Gfina Mashkul | Data e ndjes 23404/1960 | Naton el Kosovar Shaiptar
PCZTA Financier

(62021 — Vazhwon Financar
0JQ * Shogata ¢ Paraplegikive dhe e Paralizéis sé Famijeve b Gjakoves” - Handikos -
Gjakovia
Barshknml | Puntis pbr peehdn Foancier
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Q220 - 042017

0112015 ~ Vazhdon

0A2011 - Vazhdan

022010 ~

032011 - Vazheon

2006 /2010

EDUKIMI
Gjuha Amtare

Gjuhd tera

Angleze

Serbokucale

Patent sholed

Cumisulum ‘Aae Adind Zeks

Kontabilist - Fnancier
NPSH Dekorimi PVasa Gakove

Parahkrinl | Pungs:

Kathd i o reshistiy | madrgve be smporst, Kk ¢ lendes 63 para bl 6 noamalit (9 prociumeve,
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Lurmuian

Aktiviteter ¢ konteakresit si peesoni fizile ose juridik apo elspertéve né fusta specifke ¢
angzhuar nge udhiheqést | projektit apo programit ose organizata parimere pergjegjése per
keyetzen e disa aktiviteteve té projekit ne pérputhje me pérshkrimin ¢ projektiv aplikues

DEKLARATE MBI AKTIVITETET E PERSHKRUARA TT
PROGRAMIT/PROJEKTIT

Kontrakrori 1 aktiviteteve:
Blerta Koca

{Eimrn 1 ploé / Emao 1 kontraktuesit)

konfirmon se éshte i veredijshém per pérmbajtjen dhe sktivitetet e projekiit/programit
(Ofrimi i shérbimeve pér personat me aftési @ kufizuara € ofruara nga Qendra ¢
Rehabilitimit & Bazuae né Komunitet / Handikos Gjakové) né kuadér 1o thirsjes dhe
pajiohet pér € mane pjesé né zbatimuin ¢ aktiviteteve t& tilla nise projekti/programi
mitatohet,

Sherbimet Psikologjike

(emn 1 pkovitetit)

- orp Kocs
Vendidhe (<UD tre
dua Q2. 0220 R, <7
Emri, mbiemri dhe nénshkeimi i
kontraktorit, ose i pemonit (@
autorizuar pér personat juridik



Europass
Curriculum Vitae

Informacion Personal
Emel /| Nlemd  Blerta Koca
Addiesa | Rr.*Xhedadn Hang' pn. Gjskove 50000 Keeowd
Telefoni[at} | Mot 00383 44 822 217

E4nal | kocabletaB? Bomai o
Svelisia | Shaipdtare a Kosoeds
Data e indjes | 19.11.1957

|
Giia | F

Punésimii déshiruar/ = Psikologe
Fusha ¢ punésimit

Eksperiencat o punésimit

Data 01062020
Reli ote pozkioni | punds | Psiologe
A¥dvitetst kryesor che pérgiegiésts | Offiml | shartimave seikologiike pée fémijat me atési 8 hufeuara che pind2rt @ iyre
Eami dhe achesa & pundhanst | *Handkos Gjskows® Rr, Thear™ pn Glakovd 50000 Kosove
Dafa | 07052018 ~31.12.2013
Rall e pozicion | punés | Wisuess mbisticeise
Akivitetet bryesare dhe pérgleciésit  Mbdshista o Kimiéve me allés: 1 Kuftzuara % G kané puar sipas P\ e
Enmvi che acresa ¢ punddhensi | SYFM.) *Zekerts Reaha: - Glakive
Uifl | binzesit ose sekicr | Ingihucion arsimar

Arsimi dhe trajnimet

Daw | 01.10.2010 -
Titull | kuadfikimit 18 arritar | Shdente
Temat kryescre ¢ sftisité @ mbuuasa Peikolog)l sociale dhe onganizaive
riga sdukimi / frami

Emi dha il | subjekét o2 ofrol | Depratament | Psikclogilst — Fanulet A48 - Prsniing
adskinih ose irepimn

Data | D1.10.2014 - 24052017
Titull i kualikinlt 48 arrtur | Ba | Pelkologiis
Tomat kryesare | alésith a mbuluaea | Ofrimi | shicoimove giologjire
g eduimi / frajnird
Eime dha Yol | 3ubjelit gé ofrei | Depratament | Psiiogis - Faktal AAB - Prisitng
adukinin 0se Iranin

Deta | 27.00.2020
Titulh i kuallikimit 96 arifur | Plesmarmase

Temal krypesore | aftasiiE e mboluera | inlarpeotir | vizatimit 1@ faenils
nga edukimi ! rgnimi |

Foge 14 < Curdcuban witae | | Piv m shamd nbomecon riod Europazs ghko bek hiipveun s osdelip sumpaem
Ewi Mesmi | & Eumpaen Urgs, XOS2010 262010



Em dhe o) | subjestit gé ofros ShuPsio "Intekekd” - Prishting
adutimin osg lragumin
Dota | 23.08.2020
Tituli | hsaikimit € arity: | Plesmanise
Tamal heyesore | taeiti e mbuluaranga | Ceragulimet o kourikimie, guuivisore che te foluol
eddiml ( rejpum | ShoPsiko ‘ntoieidi” - Prishling
Emei oha Hof | Sabje qb oficl edukimin

a0 Tajrirmn
Data | 22.06.2020
Thutl | buaifidmit (& it } Pysmanése
Terat iryasore f oltés i @ mbukararga | Parandalind | HIVIAIDS

edukimi J trapimi
Emin dhe fojl | subisktil B ool edukimin | Shofsika Infsied™ - Prishiind
ose lragimin

Data l 2607 2020
Tibdli i kualiikimit 18 arvitys | Flesmarrésn
Temal kryusors ¢ 1Esitd o mpulyars nga - Crregullimat molcriks dha 18 sjedjes
edukiri ! tranimi
Emvl dhe Tof | subjektt @ afr edukimin | ShuPsiKo ‘nclektl - Prafing
s ey i

Dala | 2507.2020
Titudi | buadfikim 58 amiter | Plesmarrése
Temat iryesom | Atésité e mbuluara nga - Samundja che shanoell
i | trajnim
Emn ¢he Hoj | sutsiet of olid edukimin ShaPsio Inelck Prighting
ose lrajrimin

Data | 19.07.200
Tituhi | xuafikimit 13 arttr | Plesmarrése
Temat kryesoea | aftisits e mbulsara nga - Crregullime! e vimencies me hiperakiivitet e pa hiperaklivitet
edukimi ! ranicd
il dhe liofl | subjektit qé okl edukimin | ShoPei<o *Inlolakll’ ~ Paskting
050 frapimn

Dala | 15042000
Thlll | kusfilibiimil 16 amitsr | Pjesmarrése
Temat kryesore [ allésié e mbukara nga | Telnika projeciig apirallave per famie
edukimi/ frammi
e} dha Rofi | sutjekit qi ofoi odukimin ShoPsiKO “irtalkekt?” - Frishling

ose brognimin

l
Data | 02,03.05.20:0
Thalll i kuslifikimit 18 armiur | Psmanrase
Yemal kryasore / aftéshé e mbyvaranga  Crreguilmeta 1€ ndnit

edukini/ irajpami
Emvl dhe Loji s subjekit qé cfral edukimin | ShoP3iko *Intelekd” — Prishting
ome trapiin
Data !20.0720&

Tl kualfkimi 18 srritur | Psmanése
Temat ryesore | aflesié @ mbuluaes nga Trlin wmamemmmmmmmﬁomemm
edukiom | refrimi
Emi che laf | subjekil g3 olrol eduigmn ShoPsiko Tmglertl” - Prishing

oge lrarimin |
Data 07092018
Titali | kuabfikimt 2 amilr Fiesmarress
Temat kryesora | alésit e moulara rga Depresion, Pasopt 18 manaxnimi

agkImi | trajoinl |
£ dihe ] 1 SUafentlt g oo eckkinin  SnoPSKO “Inielekl” - Pising
ase frEnimn
Data |06.07.2019

Thull 1 kustifizinnd b arvtur

Tmatmmre!altéslﬂemm'aa Mmamrmm"%
me~mn;'=n_ T | B e shomt nfomacen il Eucoass e W Mg s codeip 200 00

© Fumpesn Urnion, 20042000 24022010
edudmi ( trajnimi

Ervel dno hoji | subjortit qé ofol eduidmin
088 tranimn



Cata | 06.04.2019
Toul | kaaliikiodl ¥ amiur | Plesmaness
Tammal loyesare ! M0s1e & miuluaranga | Autani, wherifikimé dha aasjs ne noérhyre

echakimi | lrajnim|
Ermt dhe Biogi & subjekat o olrel edAimin SnaPsKO islekl” — Prishting
e46 rajnimin
Daa | 09022019

Tk | hualfikimdt 83 antur | Pesmantss
Temat kryesate | ¥8sliE o mbuluara nga | Gasja ndaj 16 milurva pErdonsos 1 earkolikive dne metadat e késhilimi

adulimi { frajpimd
Ermvi o dofi | subjaidt qé ool eculdmin | Shogata paiko - sacisle “ARernctiva’ Prishting
(88 Yejnmn ‘
Date | 101,218

Tt | busattimit b8 st | Flesmanése "
Termat hrysscee | sftgsiic ¢ mbukara nga | Crragulimst anedonale dhe 1 sjeljes bk (miet dhe addeshentit dhe iratim | Yy
edukimi /1rapmi
Erme dhe licd | subjeitl & ofeol edukimin | Shoqata palko - gociale ‘Alernatiya® Pishiing
cse irajimin

Data | 101724102018
Titull | busaifdimil (& @i - Pjesmoréss
Ternat hryesore | altésilé @ rbubara aga | Desiplna Pazilive né prindiimin e pErdhshadm

sdukimi | irainimi
Emei dh Nl | subiekt: g ofrol edukmin ~ Handkos - Prshling
056 frapimin
ARtdsité personale dhe
kompetencat
Giuha & nénés = Shqip
1
Gjuhe 16 tjera

3| Matushem | 2| Mamhén | 2| Whossiém | 2| Mphucabin

| g

Anglisht

Ve vebsi || Takuptuart ~ Tefolrit T
Mol Eomplen () | | Digim Lagem Nekérsepem ik 9@:@‘1

Frengiisht | | 2| Mlueshim [ 2| Mghesidn 2| Vistuestim | 2] Meleshin | 2]

Asiésikomputerike dhe | Microsoh Ofice, Micwsolt P
kompeenca

Loje dreflni | Ktegora
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Aktivitetet ¢ kontraktuesit si petsonl fizik ose juridik apo claspertéve né fusha specifike
angazhuar ngn udhiheqési i projekit apo programit Dse OrEaniza partiere pergjegjise pér
lsyerfjen e disa aktiviteteve te projekt nié pérputhje me pérshliimin ¢ projekicaplikues

DEKLARATE MBI AKTIVITETET E PERSHKRUARA TE
PROGRAMIT/PROJEKTIT

Kontraktori i aktiviteteve:
Ahmet Binaku

{Emvii ploré / Emri 1 kmtmiuue&il}

konfitmon se &shté i vetédijshem per peembajtien dhe aletvitetet e projektit/ programit
(Ofrimi i shirbimeve piir personat me aftési € kufizoara € ofruara nga Qemndea €
Rehabilitimit (& Bazuae né Komunitet / Handikos Gjakove) nit kuadcr o thirrjes dhe
pajtohet pir (& maré pjesé né zbatmm e aktviteteve té tilla nése projeki/programi
muratohel,

Vozités / Ekspert logjistik

(emut | akaviteur)

Vendi dhe :
dat: v J7-93-2024 Awrrer 8imipey i
Emn, mbiemr dhe nénshkrimi i

kontraktorit, ose | personit €
autorizuar pér personat juridik




INFORMACIONET PERSONALE
Mbicmri ¢ BINAKU

Emn AHMET

Mhiemri i Vajzérisé:

Datélindja: 30.09. 1959

Vendlindja: GIAKOVE

Rombiésia:  SHOQIPTAR

Gjendja civile: | MARTUAR

Fémijée: 4 FEMIIE

Adresa : ANTON QETA
Nutmri § telefonit (mabil) : 044 |30 289
e-mail ; binakuahmet@gmail.com

ARSIMIMI : Akademia Pedagoglike “ Hysni Zajm("

Shkolla: * Hysni Zajmi”

muaji/viti —muaji : 30.09. 1978 Qyteti, Shteti tGakove Kosove

Lendét kryesore/Titulli i fituar : Akademia Pedagog|ike ” Hysnl Zajmi" | Gjeografi , Lévizjet e ajrit

Licencuar pér: Ofrimin e Shérbime sociale dhe familjare — Niveli Bazik
{ Shirbiml : shérbimet e transportit / Lévizshmeri ).

PERVOJA PROFESIONALE
Dulee filuar nga mug / v&i / Kompania / Organizata XXX, Qytets, Shteti / Pozita / Detyrat, pérglegjésitd

1. 1980 - 1996 OTHPB * Mulliri " Vozités - Vozités i drejtorit dhe udhéhegés | transportit

3. 06.03.2000 - 15.12.2000 0JQ "ELS European Landmine Solutions * vozités dhe pastrimin dhe
ruajtjen e kilaster bombave qé kané ekzistuar pas konfliktit.

3. 0L.07.2011 - 31,12.2024 dhe vazhdon te punoj , 0JQ " Handikos® dega Gjakové, Punétor i
rehabliitimit té bazuar ne bashkés [ RBB) , Vozitds | shérvimeve 1& fémijéve dhe shérbimet tjera
pétr personat me aftési té kufizvar.

Ervvi i plotd | adresa postare | mumritelefonit | emall |



Aktiviteset ¢ kontrakiuesit si personi fizik ose juriclik apo ekspertéve ué fusha specifike 1@
angazhvar nga udhéhegesi 1 projekeit apo progrimit ose orpanizila partiere pergegicse per
krrerjen ¢ disa akuviteteve t& projektt ne pécputhje me (rershilrimin e projekut aplikues

DEKLARATE MBI AKTIVITETET E PERSHKRUARA TE
PROGRAMIT/PROJEKTIT

Kontrakwor i alktivitereve:
Genita Shehu

(Emp i plote / ‘En 1 koneraktuesit)

konfirmon se eshi@ i vetedipshém per pémbaptjen dhe aktivicetet & projekiit/ progeamit
(Oftimi i shéthimeve pér personat me aftisi & kufizvara té ofruara nga Qendra ¢
Rehabilitimit &8 Bazuar né Komunitet / Haadikos Gjakovt) né kuadée té thirrjes dhe
pajtoher pér & roaré pjesé ni zbadin ¢ akuviteteve 1l tilla nése peojekn/progeami
miratohet.

Shérbimer Logopedike

{emn i akviteut)

Vendidhe &2 ARCVE - of a
datz 92 0. 2024 (eme DLy @e&w
’ Emri, mbiemri dhe nénshkrimi i
kontraktorit, os¢ i personit @
autorizuar pér personat jundik




Europass
Curriculum Vitae

Informacion Personal
Emrl { Molemn ~ Genita Shehu
haoess | Rr. " Aleksandle Mokiy” po. Cjakovd 50000 Keaovd
Telofonijat) ~ Mob: 00363 43584287
E<nail | genitashetw!@amal.con

g.shehafmnandkosg|akoee oy

Syelsain | Shaipitare o Kosowas

Datasindies | 19.03.1067
s | F
Punésiml | déshiruar! = Logopede
Fusha e punésimit |

Eksperiancat e punésimit

Data | 0108200
Reli cse pozikcion! | pundss | Logopade
Atyteten kryesors cho pirgegists | Ofind | drbimeve Ingopecka plr femiit me atési 18 kufiaara dhe prinoérit & tyre
Emri dhe ad-0s3 6 suniidhinat | "Handkos Giakows' Rr, ‘TharT pn Giakowd 50000 Kosowe
Data | D1 122019-15.06.2023
Rok ose pozdcion | punés  Eiukatore
AkElietet kreesoo dhe periegiésiis ; Educmin dhe mikgenien e [lmijgva 8 grupmoshds 3 muay e né 3 vl
Emmel dhe acrasa @ puredhérsil | | [EAPP® Kopshti | fémiéee BLETA
Lioji | binzeai! 052 sektc | Insthucion edukaivo arsmor paratlior

Arsimi dhe trajnimet

Data | 01.10.2015-23.07, 2018
Tiedli i kualfikimit 1€ armkar | Bac | shkencave shéndensare terapéutia speciallzimi- Logopedi

Teral wyascre | ctsitd 6 mbuuaia | | O¥im | seancave kegopedke
nga edukimi/ tranimi

Emmii dhe Ikjl | subikt of ofral | Dapratamen | Logopedise, Kokagy Hemere, Prishind
edukinin 05e trapimn

Dai | 18.06,-22.00 2013
Taulll Ekualiikinit 88 arritur | Pesmarméss

Temat kryoscre | altésit o mbulyara |~ Gatishmiia pér pund che shiathiastt phr jetd
rga edukmi/ Irapind |

Ernti b Hiofi 1 subjesdit qe afrol the: Crlisren Kosava
ecukimin o8¢ Iranimin

Daa | 01.02-10.022023
Toulli | kualfikionit 6 arrtur | Plesmarése
Temel krycsore | aftdsith e mbuluera | "Njohun Themekore Mbi Metoden ABA”
riga edukimi ! tragnimi

Fage 1M - Curdouhim witae | I Py i shumil nlarmacon nd s-m.mnmwmmmmm
Cowi Moean | ©Eusspan Usion, 0042010 2406010 -



Emi dhe o | szt b ool | Albanian Genter of Autise, Trand
echhimin ose Irsnimin |

)

Dale = 23.06-25.08.2023
T | kaalfikeil (2 ardur | Pjesmermase

Temak kryesaca | eflishd ¢ moukars Tmmnm-rumnmwm-wmmmmm
nga edukini | refnimi

Fage 24 - Curriudon wiae | | Prmd sl infomacan nid Furopeest 8160 ok Mip WE0Rss cadelop AUDfRLBU
Erui Mbserrt | © Foropesn Uakn, 2004 2080 M0500



£l dhe 1cii1 subjekti g oitai | Or, Eteva Sk
adukimin ase irajnimin
Oata | 13,%0-15.90.2(22
Tyl | udifkimit (8 arritur © Pjesmanrése
Temat bryesore | J1ishd & mbouara nga  Menaxhini | ses, oofelin 1 eddpts dhe parandalimi | buencul
aoukimit ! winimi
Emn dhe of | skl qe ofrel edukinin , Gresa Kelmend- Certfied liln coach

cao Lragpimin
Dala l £0.10.2021
Tiuli i kualBkime 18 arilur | Plesmarmise
Temat krywsore ! st e mbulusranga | Traning for Capacty Davelogiment of Case Mansgmen

eoJkivi { ranim
Ervwi dhe hafl § subjokiil o2 ofrd edukimin LL C Coid Minds, Prishiind
48 enimin
Data | 29022020

Titu® i hualtikimil 8 ardfyr | Plesmurmese
Temat heyesore | ddsitd o mbuluara nga | Managing betvninural probéems for chikdren &h antism. & home
od&imi |/ trapin
Emvi oha o | subjeast gé ofol equkimin -~ QJQ *AUTIZMI FLET' Prahtng
S ajrimn |

Data | Q607 07.03.2016
i | huaifiimit 46 arityr | Pjesmarse aklive
Termat hryasors ¢ sitésilé & moukarz nga | Konferenca eviopiane e Terapicé & gubs dhe & folrit
edukimi [ franm
Emei ghe o) | subjesiil q& ofrol edusimin Folegl Heimerer, Prisring
cae trajuimin

Data | 0603.2018

Titudl | husalfikimit 18 amitur | Plesmaréss
Toeat tryesom [ altéshé e mbulsaranga | Infernational Conference of Speech Languaga Pathology ICSLP 18
edusdmi | trairdem
Emin dthe lgj | subjektt qé céri edulomin Inetitu Kosovar pér Logopads- Prigiied
058 traptimin

Dala | 05032018
Tihul i kuifiemit 1@ it | Plesmamise
Temat kryesore / 3ftésa o mbubsara nga | Cooperating an ideal approach for kgopedc Feaiment
adukrni ' lignes
Erniri dhwes liof| | suitjoktl qé ofol edukimin - Institud Kosovar per Logopedi- Prighting
O”Wim'ﬂ [
|
Data | 151120
Tingl | ksl 1€ arits | Pjesmanese
Temat kryesora f aflésin e mbuliara nga | Renablitimi | 1 feve e implant kolaae
edukimi / trajiimi
Ermi dlie ofl | subjekit g ool edukimin  Kaieg | Heimeree, Prishting
066 tranimn

Day 06.10-08.10.2018
Thuli i kusalifsimit 18 amitr  Plesmanrése
Temal kryesore J altisig e mbuwara 038 Advancing health through clent conared appraach

pdukimi / Irajniry |
Errvl dba toji 1 sukjekdk 98 ofrol odukimin | EEIL-ASH, Ka'agl Helmearer, Prishing
058 ranimn |

Daa D1.10.201E
Trulli | Kualdkimit 16 arr Plesmarrése
Temal wyase ! aflesti o mbuluars nga tie) TEctniqUeEs
eduioi ¢ sgremi

Emne che ¥ojl | subjekil o ofroi edukimn fnemnli Kosavar par Logoped, Tirané

oag raimin ‘

gn‘n"::: 'l:) | suofMt b TSR ;Ir&ww u&hmvg Eunass obe ek e s oackbp Serge.cy
n ALY e



I
Aftésité personale dhe

kompetencat
Giuhaenénds  Shqlp
Gluhéﬁlpm'p - R — e o= =
Votd viesgsimi | Téhuptuarkt T el Téshinadt |
Nied Europian (7 | | Degm | lem | Wdeprimiohs _I?wm;‘ -
Angisht | | ®m | | ® FKL [ e | 82 |
im wmnp o N —

|
Aftési kompjuterke ohe ‘ MicroscRl Office, Microsolt XF, SPS5
kompetenca

e WewrﬁwMuMemeﬁﬁwnm&m’éupmnnﬁwdﬁmmwe
gm @ Esbuar me dati 14.06,2019 me afat skadimi deri i 14.00.2024 @ iEshuar nga Minisirs o

Endatisisi nd Prishing.
LicencE & punds pér akimin & shérbimeve sodiale e Lamijare 2@ nival 15 lartd @ leehiar me dok
21 12,221 mo atal Seadii 20,12.2004 nga Ministra e Financave, Punds dhe Trensfanwe dhe Kashill

Pargithshim | Shistimese Scolake dhe Famifare

Leje drejtim| | Kategoria B

Fos 44 - Catmoubn vk ) | Pend gt vdomason T &wa»mmmmmmw
Emattent | © Euopesn Unen, 0002010 2006010



Larmvio

Aktiviteret ¢ kontraktesit st pemsoni fizik ose juridik apo eksperteve ne fusha specifike w
angazhuar ngz wdhéheqesi | projekiic apo programit ose organtzata parthiere pérgjegiese per
lryerien ¢ diss akaviteteve (€ projektt ne pérputhje me pérshkrimin e projekait aplikues

DEKLARATE MBI AKTIVITETET E PERSHKRUARA TE
PROGRAMIT/PROJEKTIT

Kontraktor i aktiviteteve:
Erza Zhaveli

(Famri i ploe / Emiri i konteakiuesit)

konfirmen se éshie | veedishém peér permbajtien dhe skuvitetet e projeknr/programt
(Ofcimi i shérbimeve pér personat me aftési @ kufizvara € ofruara nga Qendra e
Rehabiliimit & Bazuar n¢ Komunitet / Handikos GjukovE) né kuadir ¢ thirsjes dhe
pajtohet per té marre pjese né zbaumin ¢ akoviteteve té tills nise projekii/programi
mutztohet,

Edukatore Joformale

(emn § akevitent)

Yendi dhe

data: (v 2F-@} 2024 ER7D 7 HpVEL)
Emri, mbiemri dhe néa€hkeimi i
kontraktorit, ose i personit
sutotizuat pér personat juridik




Europass
Curriculum Vitae

Informacion Personal
Em / Mbiemii

Ackds

Tewfori(al

E-mal

Smelesis

Erza Zhaveli

fr *NEna Toraza ne, 3854 Slakovd 50000 Kosave
Mob: 00323 45 857 501
erza.zhaveiihoimal com

Shaipisare @ Kasoves

Data & Indjes | 06.11 1998
!
Giria | £
Punésimi i déshiruar/ = Edukatore (Edukimi parashkollor)

Fusha e punésimit

Eksperiencat e punésimit
Dala

|

7504.2021

Rok ose pazicion| | punds | Edukatore Jo Foenale

Akinviletet kryesars dho pErgregibeil
£myl dhe adress ¢ puridhinsit

Uofi | binesi] 098 sekiod

Data

Reli cee pozicion | punés
Aitiviteded kryesoe dhe pargegpste
Emri dhe ackees e punadhans!

Ligj i ninzest ose schiori

Data

Rol ose pozicion | punes
Akivitotet kryesone dhe perpjegiisii
Ermne| che adresa @ punddhénel
Lisji | bin2esh osa sekicn

Arsimi dhe trajnimet

Oas
Tl  kussifikmat 1 amitur

Temat kryesare | aftéste ¢ ibulsara
nga edukime ¢ trajnimi

Emnr dho lifi § subjektk q@ ofral
edukimin oge Irgnimin

Nivedl né klasifikimn kambetar os¢
ndriombéd

Daa
Titudli i kusd ikt te arritur

Foan 12 Camizalimyvilie |
Ervi Mok

|
|

Ofirni 1 edukind jo formal pér frijél me afles 12 kulbuaa

Hendhos Gjakoed
Qg

| 00092020

|

Vulnet@re

Ofiimi | aklivineve socalizuese plr fémife dha W ritur me sftesl W ufeusra
Handitos Gjskowh

0)Q

2011.2020 ~ 2501 2021

Prartiana

g Realizimi | punés prakte
| institucioni paraghkolior ‘Ganimele Terbeshi” Dend - Gjaung

Insitucion parashkotior - Public

011020172018
Stucene
Prograni parashialice

Fakuhatl | Ecukimit - Untversitati | Gjaeoves “Fehml Agani™

BA

Korrin 2024
Pyadmarreése

e i s ivhimackas e Earopsss Stk n i e 0358 oade bp europe o
©Eupomn Uson, XO4-201 6010



Tomat kryesore | ¥2sté o mbuluars '
nga edukimi firgpimd |

Emn dhe Boj | subjekdit gé ofral
ecukimn cee ragimin

Nvel ne klasilimin kembétar cae |
rbarkombSter

Data
Tituli | kuatikimit 12 amilur

Temal kryasoes ¢ sftésilé & mbuluats 1
nga edukio | trapimi

Emi dhe b § subjekdit qé ofi ‘
aitkimin 5@ frapimin

Deta |

Titud | kuskiking ¥ aritur

Tomat kryesoee | altisild @ mbulsara |
ngza edukemi ) tragnimi

Eme citw oyt | subjiekiit g8 olrl

edukimin gsa renimin

Aftésita personale dhe
kompetencat

Gjuha ¢ nénés

Gjuhé té ljera
Veld vierésim

Anglisht

Afesi kompjuterike dhe |
kompelenca l

Fop & - Cemoim wiw |
el Mol

Gjinapsrishirja diw indrdduakzimi | mésmil pi rodinés me nuwaa 18 vecana (PIA|
Handlkas Giakone & Mésimdhénine mre
32 ool (Abrediuar ngo MASHT)

30,31.07 cho 01082021

Flesémarrise
Proczsd che teknikat & avokimil ahe lobimit

Hancikos Giakow & Gold Minds

22,2305.202

[—

St Skl (Stkriml | CV-se, Laties Mutvuese dhe process | arvisies)

Handikos Gjakow & Gold Minds

3 Nie 3 M 3 avé 73 Niré ' 1 } Mird

Microsolt Office 2010

i & st rormacion i Eurspaze hke bk hiiabeuru s et supa ey
© Eusypasn Union, 042010 7406010



LRIESRITI AN

Aktivitetet ¢ kontraktuesit si persom fizik ose uddik apo eksperteve né fusha specifike @
anpazhuar nga udhéhegés: 1 projekut apo programit ose organizata partncre pergjegjese pér
keverjen e disa aktiviteteve té projekut né pérputhje me pérshkrimin e projekut aplikoes

DEKLARATI: MBI AKTIVITETET E PERSHERUARA TE
PROGRAMIT/PROJEKTIT

Kontraktori i aktiviteteve:
Qendresa Kadrigeli

(Ema 1 plotg / Emn 1 kontmktuesit)

konfinmon se éshté | vetédijshém pér pérmbajtien dbe akavitetet ¢ projektit/programil
(Oftimi i shérbimeve pér personat me aftési (& loufizuara & ofruara nga Qendra e
Rehabilitimit & Bazuar né Komunitet / Handikos Gjakové) ne kuader & thierjes dhe
pajiobet pér @ mareé pjesé né zbatimin ¢ akiviteteve € tlla nése projekti/ programi
mitatohet.

Puntor/e social/Kordinator/e ¢ erenit né komunitet

(emrl 1 aktivitetit)

Vendi dhe G Fhtore

W .
da: 9% 02.201Y @c ND @ EFf- YAOR 1O0Ehd ;
o mri, mbiemri dhe nénshkrimi i

kontraktorit, osc 1 personit &€
autorizuar pér personat juridik



















Aktivitetet ¢ kontralctuesit of personi fizik ose jurdik apo cksperéve ne fusha specifike (&
angazhuar nga udhéheqgesi i projekiit apo Progeamit ose ORganiziti parLacre perglegese per
keyetjen e disa aktiviteteve té projektit ne pérputhje me pisshlimin e projekeit aplikues

DEKLARATIE: MBI AKTIVITETET E PERSHKRUARA TE
PROGRAMI'T/PROJEKTIT

Konteaktori i aktiviteteve:
Leoarda Alija

(Emui i plotd / Fma 1 kontraktuesit!

konfitmon se ésheé i verédijshém pér pérmbayten dhe aktivitetet ¢ projekrit/programit
(Oftimi i shérbimeve pér personat me aftési & kufizuara t& ofruara nga Qendra e
Rehabilitimit @ Bazuar & Komunitet / Handikos Gjakové) ¢ kuadir & thuerjes dhe
pajioher pér & mareé pjesé né zbatimin ¢ akuvitcteve 1€ tilla nése projekn/program:
iniratohet.

Ergoterapist/ fizoterapist/¢

{emu 1 nktivitcm)v

Vendi dhe 2

data: CiAkovrE Z*s 03 2y &waﬂ 4 =~
Emn, mbicmri dhe nénshkrimi i
kontraktorit, ose 1 personit &
autorizoar pér personat juridik




Europass
Curriculum Vitae

Personal information
First name(s) / Sumame(s| Leoarda Alija
Addressies) Aleksander Mojsiu , Gjakeve , Kosove
Telephone(s) , Mobile: +377 44-697-392

E-mal | lecartaalija@gmaill com
Namndny Kosovard
Date of birth ~ 12.12.1979

Gender | Female

University Shkolla ¢ mesme ¢ Micksis “Hysni Zajmi"Gjakové & degés shéndetsore —
Motér Pediatrike,

LI 09,1995 - 10.06.1998
|

|
Work Experience Spitali Regjional : “Isa Grezda” RepartiFizioterapi
01.06-31.12.1999

15.07.2020 -

adrn ¢ Rehabilitimit T& Bazuar né Bashkési QRBB “Handikos™

r(omk , 2000 —

Education and fraining [Trajnimi:* Kurs trajnues o€ fushéa ¢ rehabilitimit primar dhe psiko-social”

|
Dates | 21.04.2001-15.03.2002

Paps 13- Curicamm s of Fee mero irkmition on Euwngass go o bk opmss ot delp surcce
Sumomad] Trgl rames) | ©EUmeemn Urios, X0¢ 200 MIEDIW



Ttle of qualification awarded | Puntore ¢ rehabilitimit primar .

eajnimi’" Program edukativ pér Puntoret Rehabilitimit t& Bazuar né
omunitet”

Prill dhe Maj 2001
Trajnimi: “Information Technology Introductory Course”

Feptcmbcr-No\'ember. 2000

Trajnim: “Setting up and Running Toy Libraries™
!‘rishlinn November 2017
\
Ll'rajnlm: “K lasifikimi NderkombEtar | Funksionimit -Aftésia ¢ Kufizuar dhe
rhﬁnd:ﬁ "
11-12 Néntor 2017
Trajnimiz “Zhvillimi dhe Avancimi | Shérbimeve 1 RBB-s&"
9-12 Néntor 2017
juimi *Counselling and Casc Menagement *
22.03.2018
Trajnimi “HEART “healing and education through the arts.
10,1 1,12 dhe 13.04.201 8

|
Trajnimi Programi I Menagjimit té rastit,
27,28,29,30 Korvik dhe | Gusht 2018

Trajnimi:"Disiplina positive né prindérimin e pérditéshém”
10,16 dhe 21,05.2018

1
MTrajnimi * Qasja bio psiko sociale n¢ Shémmimet pér fEmijét me afdsi &
kufizuar ©

1
20,21 dhe 22 Néntor 2018

Urajnimi “Roli i mentorit klinik tek student@ né fusha & ndryshme

22 Shkurt 2020 Kolegji Heimerer,

personal skills and Trajnimi “ Play-in together” organizuar nga Play international

competences
fzs,zs- 02.2020

Puge 23 - Comosan v of Pwmdmmmtuumgonnlpuummmbuuwau
Sumane)) Frst nemels) | @ Eamgen Urion, 20022010 2#DEA10



Mothar tongue(s)

Other language(s)
Salf-assessmeant | Albaniun
European level (*)
English | English == | I
| Understanding V ___Spenliing ~ Writing
Listening | Reading  Spoken | Spoken
. | imteraction | production |
) T 511 2 || 2 |] =

'l_) S— ) S — i WSS | e S ey

Social skills and compelences | AftEsi 1& mira komunikuse Fleksibile ,DEgjuese ¢ mire,
Giithperfshirse, Inovative Bashképunuese,Pozitive.

Organisaticnal skills and AflEsi per 1 punuar né grupe, Aftési pr & menduar né ményré kritike, A figsi
competences pér té punar dhe bashkunuar pér zgjidhje 1€ problemeve né ményré kreative.

Computer skilis and | Microsoft Word, Microsoft Excel, and Microsoft Power Point
compelences

Work Licence  Motér Pediatrist  Nr.i Licences:KO-1 5395-05-22
Pérkujdesje pér higiienen ¢ klientitPérkujdesje pér shéndetin e Klientit
Nr.| Licenses- 45/18 R Nivali Bazik

S0 33 - Gumcuun e ‘ Fos s st un oo Eurrgast 30 10 BEp i egass DoAY
Surtamal) Pyt ramele) | @ Finopees Unicn, 004200 HCEX10



Akeiviteter e kouteaktoesit st pessoni fisik ose juridik apo chipertéve ne fusha speeilike &
angazhunr ngz udhéheqést | projektit apo programit ose organizata partnere pérpjegjise pit
krverjen c disa aktiviteteve 1é projektit ne pérputhje me pershkrimin ¢ projekeie aplikues

DEKLARATIE. MBI AKTIVITETET E PERSHKRUARA TT
PROGRAMI'T/PROJEKTIT

Kontralktori i aktiviteteve:

Ilicijana Luzha
(Emn i ploté / Emn i kontrakouesit)

konfirmon se éshté i vetédijshém pér pérmbajijen dhe aktvireter e projekiit/programit
(Ofrimi i shérbimeve pér personat me aftési tf kufizuara @ ofrvara nga Qendra e
Rehabilitimit t& Bazuar né Komunitet / Handikos Gjakovi) né kuadér te thirsjes dhe
pajtohet pér té marré pjesé né zbatimin e sktiviteteve ¢ tilla nése projekti/programi
miratohet.

Kordinator/e ¢ sh&thbimeve - Puntor/ e sociale

(emn | aknvitetr)

Vendi dhe

Diraareh Lot
datw: (O Mwove 292710204 '

Emri, mbiemri dhe nénshkrimi i
kontraktorit, ose | personit @
autorizuar pér personat jundik



Europass
Curriculum Vitae

Personal information
First name(s) / Sumamef(s)  ILIRJANA LUZHA
Addressies) | Anton Qeta, Gjakove . Kosove
Telephone(s) | Mobile: 4383 44-584-312
|
E-mal ‘ llana_p@hotmail.com
Nationality ' Kosovaré
Date of birth | 18.09.1972

Gender | Female

University Qendra Matematike Natyrore “Hajdar Dushi”Gjakove & degls shEndetsore -
otér medicinale teknike.

ator 1986 -~ 06.06.1990
!

Work Experience Spitali Regjional : “Isa Grezda" reparti Neuropsikiatrik

1991-1994

Qendra ¢ Rehabilitimit T¢ Bazuar né Bashkési QRBB “Handikos™

Korrik, 2000

Education and training rajnimi:" Kurs trainues né fushéa e rehabilitimit primar dhe psiko-social™

Dates | 21.04.2001-15.03.2002 Handikos JAssociazione Bazzoni Onlus
Fondaziene Don Carlo Gnoechi-Prishting,

Foge 14 - Cumicyum wiss of | Eor moee idomedon on By ieass go 1o il Nvampaes cedelop rtpa.au
Sumime) Fret namals) | @ Esropean Union, 200¢.2010 Moo



Title of qualification awarded Punttore ¢ rehabilitimit primar

Trajoimi:" Program sdukativ pér Puntorét e Rehabilitimit (& Bazuar nd
Komunitet™

iPrill dhe Maj 2001
ﬁ‘mjniml: “Information Technology Introductory Coursc™
;Scptembcr-l\'ovemm. 2000
Trajnimi: “ABC-ja ¢ Emocioneve”™
18.01.2011 ~ 19.01 2011
yjnimi: “Individual Plan of Education”
Shiator - Tetor 2012

Trajnimi:“Inclusion of Children With Special Educational Needs in Pre-
Primary and Primary Institution of Kosova™

April 2012 - September 2013
Trajnimi:"Positive Discipline in Everyday Parenting”

September 26-29,2016
Facilitator Training

Trajnimi: “HEART Training ~Healing and Education Through the Aris ™
March 2017
Trajnimi: “UK Infernational National Portage Association Woerkshop™
3-27 October, 2017
"Trajnim: “Setting up and Running Toy Libraries™
Prishtina November 2017
rajoim: “Klasifikimi Ndérkombétar [ Funksionimit —Aftésia e Kufizvar dhe
1 héndeti **
11-12 Néntor 2017
Trajnimi: “Zhvillimi dhe Avancimi | Shérbimeve t& RBB-s&”

.12 Néntor 2017

24 Curdzadem vitae of Far marm lrbmstion on Euszass 0o 0 xleunpazsoedelpevea
Sumamels) Frst rameds) | ©Eurpaen Urios, 2004-2010 2005201



:Trnjnlml  Counselling end Case Menagement™
22.03.2018

l’l'mjniml Programi | Menagjimit & rastit,
27,28,29,30 Korrik dhe | Gusht 2018

Trajnimi * Qasja bio psiko socizle né Shérmimet pér fEmijét me aftési &
kufizuar *

FO,ZI dhe 22 Néntor 2018

Teajnimi “Pérmirésimi i qusjes dhe cilésisé ne Kujdesin dhe Zhwillimin gjaté
Fémijarisé & Hershme (KZhFH) né Kosové 2018-2019 * Save the Children

Trajnimi * Roli i mentorit klinik tek studentél né fusha t& ndryshme

‘:2 Shikurt 2020 Kolegji Heimerer.

rajoimi “ Play-in together organizuar nga Play international

25.26- 02,2020

Personal skills and 1
competences |
|

Mother tongues) :Albauiau

Other language(s) English

Sofassessment | Undemstanding ~ Speaking | Writing
Europsen fevel {*) | Listening | Reading Spoken Spoken
| ~ inferaction ptoduq!ion_ l |
EM“"‘l' [ & [ [ s [ 2 11 2 | 7
Socil siils and competences | Aftési 1€ mira komunikuse TFleksibile Dégjuese e mire,

Gjithpérishirse,Inovative  Bashk¢punuese, Pozilive.

Organisational skiis and Aft¥si pEr (& punuar nd prupe Aftési pér t& menduar n2 ményré kritike, AfEsi
comgetencas pér t& punar dhe bashkpunuar pér zgjidhje (€ problemeve né menyit kreative.

|

|

Computer skills and | Microsoft Word, Miciosoft Excel, and Microsoft Power Point
competences |

Page 3¢ Curkalim vise of | Fotmose pormabon 0a Eurgass GO B W MUACHEES Qudeiop TR au
[ymemaiz) Frs somss) © Eusopesn Uricn, 2004-2010 28082010



Work Likence El’!tkqidesjc pér nevoja jetésore  pekujdesie pér higjiengn e klientit
Nri Licanses-67118 R Niveli Bazik

Page &M - Cumica bim vitse of Formhhnmo-ﬁmumbww»mw
Sumamels] Frsl tamsfs) | B Eunpan Uica, 20042010 N0



Akuvitetet e kontrakmesit st personi fizik ose pridik apo cksperteve ne fusha specitike e
angazhuar ag udheheqisi | projektit apo programit ose organizati partnere pérgiegiese per
keyerjen ¢ diss aktviteteve 1€ projektit né perputhje me péeshkemin e projektit aplikues

DEKLARATE MBI AKTIVITETET E PERSHKRUARA TE
PROGRAMIT/PROJEKTIT

Kontralktori i aktiviteteve:

Arber Xharea
(Emri i ploté / Emn | kootraktoesit)

konfirmon sc @éshié | veiédijshim pir péembajrjen dhe aktivireser & projektit/progeamit
(Ofrimi i shirbimeve pér personat me afiési @ kufizuara (& oftuaca nga Qendra ¢
Rehabilitimit & Bazoar n¢ Komunitet / Handikos Gjakove) né kuader e thirrjes dhe
pajrohet per té marré pjesé né zbatimin ¢ aktviteteve e tlla ndse projekii/ progranmi
miratoher.

Zyr;u pér mbrojten ¢ PAK-ve

{emm i aktivitetif)

Vendi dhe

dw: (Jauanr  LF-23-200% ARVGR YumiRA G n
Emri, mbiemn dhe nénshkrimi i
kontraktorit, ose | personit @
autorizuar pée personat juridik




Meuropass

PERSONAL INFORMATION

1017

POSITION

VAORK FXPERIENCE
MAY2010-Pregant

0fr112008-01062008

201 2008-510772008

OV 2007-120172008

QVOTR006-01/0772007

Curcubim vilas

Arper Xharra

@ fene Tereza 1754, 50000 Giahova (Kosawo)
277 44407 513

@ whenharmasEhgmed.com

@ Shypo orvervharma

S Male | Date of b 18 Aug 1986 | Natonalty Koaover

Child Protection & Child Rights Governance Officer

Execulive Director
NGO "Qandra Rnare 8 Gikoves” (Gakova Youih Center), Glakows (Kosova)

w Asatst in e development of 8 netvark of youth Badens
-Tommwammmm,omwwmmmm‘l.m

as & support nataork,
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Execulive Director
Keshil | Veprimil Riror Lokal - fL.ocad Youth Acton Counch), Giglova (Koaowa)

The LYAC Menagement, arganzalion of conferences and argenizotion of vanaus ofer achies.
Reportng tho work of instiubiors responsible LYAC

Interviewer
memmmﬂm-m Gakova [Kosow)
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Supervisor
Ceniral Ecton Commission, Prating (Keaovo}
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Trairer and animator
Bethany Chrstian Senices, Gakova (Kosovo)
Trankg ared playind wit more Fen 10000 young pacpie In Giekava. Pes, Pizen and Dragash
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Traner
NGO 'Fare Verda*. Cakovn (Kosov)
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education snd global waming

Director and chiel execulive
NGO "Andhmera Rinore” (Youth Fulure), Glakova (Kosove)
Cugantzng varous youth adlies o @ vokmniary bass

Local Coordinator
NGO “Stiropshiee Music Foundation”, Gjakava {Kosowo)

Training of dvkiren mmmmmmam.mmmmmapmw
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work 1o tha Coardinakr of the organizabon

Animator
Balkan Sun Flowars, Giakava (Kasovo)
Carmgpwas 1 mmmmhmwmmenm tha orgarization of

vsimng-mlamwummwm, the "Empower” Another activily lies been
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Bachelor in Public Administration
Colega Universum, Gakova (Kosave)
Far my many pears voluntoor work. | am rewarded wih scholarships

Youth Pass

European Play Assocation -8 9.4, Budspsst {Hungury)
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opa. mmlmmmmm-mmmn In the Ewspaan Youth Canler of the
Councl of Europe, Budapest. Hungary.
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Tramning of Trainers: Soft Skills for Employabiity
Genman Coparaion - GiZ, Preting (Koeowo)
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Carenls of the raining:

- Strength Analysic

- The raks and eall-concaption of 3 Faines

~ Inveractiva methode on cammunicalion, teanmeck, leadeshe, retworking and presestation

- Development of modules for solt skl saming for amploysbillty icLding lBaming ains and isaning
Outoomes.
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Implemented by GZ

Cartificate "Project Managemant”
Gonersd Mansgarment Congutarts (Puble & Pruato Cansuliing Senvices), Prisina (Kosowo)

Organiz2a by he Minisky of Youh s implomented By Ganoral Management Consutants (Pubsic &
Privale Conmubing Sanicos)

Certificate - Capacities buiking for pianning and implementation

Acadeny for Tealning and Technical Assistance, Sunareka (Kosowo)

Traning. Capacties buldng for planning and impiementafion organized by NGO "Vagat Sar and
franced by Minstry of Cultre, Youth and Sports.

Modules.

- Strategic plarning

- Loglcal Framawork

- Menioring

- Evaluation and

- Reporting

Certificate - Cemmunity Safety Action Teams Course on

partnership! Team Bullding and Probiem Solving

Uniled Statss Depertment of Justica - inamational Criminal Investigative Traring Asustance Program
[ICITAR), Gjakove (Kesava)

Completed the 40 hour Communtty Sakaty Actan Teams Course on parnership), Tosm Buildng and
Probiem Sooving

Certificate in Enhancing Public Particpation in Decision Making
pcomandwblcconsunaﬁonvdmavlmms

OSCE - Crganisalicn for Security and Co-operation in Europe, Prising (Kosono)
mmmmdm'wbmmmmunmm-mmmm
consuliative cammitiees”

Youlh pass
Volantees Centi Zagreb, Preko kisad of Uglan (Croata)

Traning Courso mmetamendwmmmdon creatnm wiys of
retgining thom

Certificate n Preventing the Trafficking of Margialized Groups
MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS, MINISTRY OF CULTURE. YOUTH AND SFORTS 8 GTZ.
Pristina (Kosowo)
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Communscation skils
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Cerlificate - International camp for volunteering and proteciion of
forests "Ponoshec 2008"
Fare Verde ONLUS, Giakava (Kesaw)

Cedificate in Development of Public Strategies
Minisiry af Culire Youth and Sports, Visshan (Kesovo)

Cetificate for Summer Camp Participation
Fare Ve Onlus, Tricase (Italy)

Certificate In Project Propasal Design
GTZ Presting (Kesonvo)

Cestificate in Development of youth policies
Miristry of Youth, GTZ and Municipelity of Glakowa, Pristina (Kesove)

Cetificate in Presantation and communication
USAID, Gijakews (Kosowa)

Certificate for Study Viet
ENEA - Erfie per e nuove iacnclogie. fenerya @ fambienis, Cassack (Raly)

Ceificata in pravention of narkomania, for peer ¥ peer outreach
Medicos Dal Mundo, Gjakova (Kosavo)

Centfficate as a trainer *Your Municipalty, Your Rights and your
nfluencs"
QSCE, Glgkova (Kosowo)

Abanian
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u excallnt contact sells with chikiran gained through my exparience as enimair
» Speaking In public, ta groups, o v eectronic mesa.

= Excafant prasentation and nagoliation sidlls,

= Excolort withen and vorbal communicabion skils
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Digital compelance

Curneubim vitsd Astrar Xhaa

s Croating and keeprg doadines,
u Gool saling and meeling goals.
u Docson mekng

» Managing sppakfiments.

® Toorn maragoment

= Poject managamarn

» Making schedules.
ee——
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